INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Avenida Tabelião Luiz Nogueira Lima, s/n - Bairro Santo Antônio - CEP 62.324-075 - Tianguá - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23491.004357/2024-63
Interessado: Departamento de Ensino - Campus Tianguá

RESULTADO DO RECURSO – TRANSFERÊNCIA INTERNA
EDITAL DE TRANSFERIDOS E DIPLOMADOS

EDITAL Nº 20/2024 DG-TIA/TIANGUA-IFCE

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS TIANGUÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e
considerando a análise da Comissão Coordenadora do Edital de Seleção para Ingresso por Transferência
Interna, Transferência Externa e como Diplomado, instituída pela Portaria nº 7225/DG-TIA/TIANGUA, de
23 de outubro de 2024, torna público o DEFERIMENTO do recurso interposto pelo estudante
KAUAN RIBEIRO DE SIQUEIRA ao Resultado Preliminar referente à Transferência Interna.

Tianguá/CE, 28 de novembro de 2024.

JACKSON NUNES E VASCONCELOS

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Jackson Nunes e Vasconcelos, Diretor Geral do Campus
Tianguá, em 28/11/2024, às 17:05, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 6802425 e o
código CRC AF3504B1.

23491.004357/2024-63 6802425v2

28/11/2024, 17:27 SEI/IFCE - 6802425 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7822750&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0